GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
27/05/2019 10:39 AM
PROYECTO:
VI-2019-104-556 / FECHA CREACION: 27-MAY-19
BUENO POR: 6,868.38 MONEDA: ORIGEN CUENTAVIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 6,868.38 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR AL MIREC WEEK

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:JORGE LOPEZ URANGA PERIODO:19-MAY-19-22-MAY-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 4,868.38
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:

JUSTIFICACION:OTROS GASTAN SE GENERAN PARA EL PAGO DE | TOTAL PASAJE:2000
\TAXIS POR TRASLADOS A LAS DIFERENTES REUNIONES.

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
/ MEXIC CIUDAD DE BENITO 19-MAY-19 22-MAY-19 1 3 700.00 1,389.46 700.00 4,168.38 4,868.38
(¢] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO /’\
FEDERA |

TOTAL VIATICO:4,868.38

% TOTAL:6,868.38
%
\

ESTE VIATICO DEBERA ER

COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

AFLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE iAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

I

A / REgﬁ BENEFICIARIO

MESTA FITZMAU ICE JE US GQUILLERMO GARCIA SPIN UEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO » DIRECTOR ADMINISTR TIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION |iI, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DEHIHUAHUA i !NNOVACION
O m&iwl R’OLLU ECONOMlCO

NANLIIMNNL
7 9 MAY 2019
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-556

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 27 de mayo  del 2019

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR AL MIREC WEEK

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 19-MAY-19 - 22-MAY-19

MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tGnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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|

7
AUTORIZO ' ]
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO |
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-556

FECHA DE CAPTURA: 27-MAY-19

FECHA DE IMPRESION: 27/05/2019 10:40 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-MAY-19 22-MAY-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SUFRAGIO EFE

AUTORIZO,
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

v i A D s



SECRETARIA
DE INNOVACION

B 4
. Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih., a 17 de Mayo de 2019.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: Viaje a México, para asistir al Mirec Week.

Lugar: México

Periodo: Del 19 al 22 de Mayo 2019.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:
4]
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M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE
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INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 27 DE MAYO DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

d do

LOPEZ URANGA JORGE 1021437

9/05 RANS .C. ~ $245.00
19/05/19 SITIO PACIFICO TRANSPORTE r 3250.0
20/05/19 13616 SITIO 171 TRANSPORTE ~$260.0
20/05/19 48560 ASOCIACION DE TAXISTAS TORRE MARINA, A.C. TRANSPORTE $260.0 /
21/05/19 SITIO 305 TRANSPORTE $260.Dg/
22/05/19 225069 RADIO SERVICIO MOVIL TRANSPORTE ©$260.01 "/
22/05/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE 6260.03/
s SITIO DE AUTOMOVILES AMERICAS 1= {1\ 10 V/ATRANBPORTE $260.0

Y DESARROLLO ECONOMICO
: ;’TN-,"* B[ ("

>
%,
o,

5l i

19/05/2019  |[F43 OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI, S.A.DEC.V. [CONSUMO

19/05/2019  |362 PIZZA LERMA, S.A. DE C.V. CONSUMO N g /
20/05/2019 (35794 HIR EXPO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. CONSUMO : $72.00n/
20/05/2019  [108694 ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA CONSUMO - $875.0 /
21/05/2019 (35796 HIR EXPO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. ; CONSUMO . $72.00.
22/05/2019 137627 INMOBILIARIA PASEO DE LAREFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE ™ ‘ 32,919.3/
22/05/2019 (35799 HIR EXPO INTERNACIONAL, S:A. DE C.V. CONSUMO . $72.00

Aplicacién Contable Viaticos (;

\ Cuenta Subcuenta Origen i Programa

Dexlaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y all de Ja Comisién que desempenie; it Total Gastos $6,923.38

que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de {as sanciog:es a I@fq&emje _(-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,868.38

puedo hacer acreedor tanto pr el i plimiento de la Comision como por la falsedad de los datos: = [T .7 _ X i

R ntatios ~importe-a reembolsar (-) $55.00

Vo.Bo. COMISIONADO

e b \Ar
C.P. MIGUEL GARC&P"‘[DOLA M.A. JESUS G. MESTA FlTjMéURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA

|\

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DIRECTOR DE ENERGIA
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NUEVA IMAGEN

RANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN A(
R.F.C. TTNO8072242A
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TALON PASAJERO

0l MOX-16-001742921

odigo de Seguridad 8513903291 9/
Cajero Feedillo Fecha:19/057/1 A
»*
8

aja 16 Hora 20:40:5

Jestino BRISTOL ﬁ ’Ew
Delegacion CUAUHTEMOC -~

EDAN Zona 4
anfa24%.00

orma Fago. Tarjeta

foneda Pesos

Reservaciones. (55) 57-16-16-16
Facturacion taxisaeropuento com mx
facturacion@taxisaeropuerio.coin mx

SITIO

PACIFICO

BOLIVARY2a coL. centro cHiHuaHuA, cHiH. T EL. 410. 2529

fowsre Gl Ll Sl A

DOMICILIO: C/&\x . L\..—

DIA MES ANO
((// Or/ /Q DAD: y
( TRASLADO )
(DE: /é’i’l 'i % o) )

AN

- ﬂ(’/v’,ﬂ.l&/&"

EWRY,

—

v T

No. DE CARRO:

/
CoSTO DE TRASLADO 5 A SO/

[ N© 3323 [remmt ]

IMP_IDEAL 1386
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13616

Seguridad y
Confianza

| 5272-6769 52989522

ASOCIACION DE TAXISTAS TORRE DE MARINA, A.C.

Bahia de San Hipélito y Bahia de Banderas esq.
Marina Nacional, C.P. 11300, Deleg. Miguel Hidalgo
México, D.F. Tel.: 5260 - 5108 * Radio Taxi: 5260 - 9828

T

’ D.G.AU./128/94 R.F.C.ATT - 910606
SITIO 404
No. Econdmico
Recibide: QUBICANG DEL E5TH L DE 'HW’HVA
La cantidad de $: l—ré@ =3
Por concepto de : SERVICIO DE TAXI
DE A /
MéxicoD.F,a .22 de  MAMO del 201 %
No. 48560 ot

& £ & & e




SITIO 305 [ Ffoiio ]

UNIVERSO Ne 1484
=¥ 5631-8710 - 5631-8913 /

UNERS - RECIBO DE ?NSPORTACION § 2602

FECHA:_Z/ [ &5 [ //“/CARRO No. PLACAS

CLIENTE: _©08/CPN6 DEC 7<TRH DE A&E@m

ORIGEN DEL SERVICIO:

DESTINO DEL SERVICIO:
@ERADOR: -}
((5771-4012 o dlo
5771010 RECIBO DE TRANSPC;F;T} (((-)))
5751-5528 MOV|I
g No. ECO. FECHA foLio
35812000 22(65/19,/225069 Sl
USUARIO GGWLEPDF DEL ESTADO D& 1 (A& UA
ORIGEN
DESTINO
HORA INICIO HORA TERMINO ;VTO‘ATALL HRS. -
KMS. RECORRIDOS COSTO cj—;z’ &O0.00
USUARIO [\(& \ﬂ OPERADOR
\ radiomovil@yahoo.com.mx )

COMENTARIOS Y SUGERENCIAS A LOS TELS. 5702 3871 / 5551 1234

56
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HOTEL

BRINTOL

SITIO 159

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500

MEXICO, D.F. 7

COMPROBANTE DE

TRANSPORTACION
7

TRANSPORTACI?N A ]

.)Q‘ u

L }

[ )

AEROPUERT SERVICIO POR HORAS OTROS

4
PRECIO sy
FARE £$ Zé@ ‘é J
\MEXICO, b.F. A 2L DE %ﬂ-{d V/DEL ZEL%

SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUDAD TEOTIHUCAN Y BASILICA

CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS
[ Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel ]
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel

Sltm de Automaviles “AMERICASY

Av. Américas N°. 2806

Tel. 413.90.57 Cel. 614 247 .16.33
Américas y Maracaibo

Coi Panamericana Chihuahua, Chih.

ompr e por Servicio de Taxi
Chihuahua, Chih. ﬁ/jc 47 O de 207~ ?

Recibi del Sr.

fa Cantidad
das 36 ) .
Partiendo de j(lfd/ﬂw;/#d ) v

~oer

a € Al 741/(3 ﬂ
Carro Num. Econémico Lg__n /

Gracias por solicitar nuestro servicio de taxi, ¥ B
esperamos verlos nuevaniente en esta ciudad
de Chihushua, Chih s

sitio Américas



robante Fiscal SERIE Y FOLIO: F43

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000405296185 24/05/2019 03:29:05 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000404998014 24/05/2019 03:30:12 p. m.

FOLIO FISCAL: B72A18DE-17DB-4EEA-92EF-244EE42DEF

NOMBRE: OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV E ; NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: ORS100127Q13 | | RFC: GEC981004RE
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales }; ' USO CFDI: GO03 - Gastos en general

. — ’ L -

LUGAR EXPEDICION: 31390 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $172.41 $0.00 $17:
| IMPUESTOS TRASLADADOS 002-IVATasa 16.00 % $27.59

SON: DOSCIENTOS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $172
002 - IVA Tasa 16.00 % $27
S IMPUESTOS TRASLADADOS $27

CLAVE SATIR R ¢ :
90101501 Restaurantes i TOTAL $200.

7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129E,

[|1.1|B72A18DE-17DB-4EEA-92EF-244EE42DEFE7|2019-05-

24T715:30:12|PPD101129EA3|P/qsbUCEJZ8PIx0xUg6d2+safNILTu5KcLCKkT2TFvDm86bdiFyYIYmDpitdimOxDf2ZICHNCf/FW7nj8FIA4Y 3wkaQNrY9DjJsJk YkItQN3+Bl
| YiwuU3MrcUumPssFSRYXADONILIXacdIWEwWYDF2qcZciwWg72jBzYf1+/GrfYrtisQLVLKGorSMdeSAOF IzpxpKtscmJGteOWT8VxV6IgkGdE EUuWP4CCm+6XwDamdAl

3Fm6Z1RVthgkRjl0tKydLz9380XHeaY9mToZiY15/cm4HIOitDPRxKyZPkUgxerNSmBzipOF 0flypY XOmXCmO0Onj6QzldnogiEezpNbUA==|00001000000404998014||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

F TFvDm86bdiFyYIYmDpitdimOxDf2ZICHNCf/FW7nj8FIA4Y 3wkaQNrY9DjJsJKYKItQN3+BKYIw
i u 2qcZciwWg72jBzY1+/GrfYrtsQLVLKGorSMdeSAOFIzpxpKtscmJGteOWT8VxV6IgkGdEEUu
IV 1Lz938oXHeaY9ImToZiYI5/cm4HIOitDPRxKyZPkUgxerNSmBzipOFO0flypY XOmXCm0Onj6Qz
1k
s panregoo |
| C VRV6dhY31PNdrWvgLEOTOyM4YuAS5ipy90NC4+INKLIRv3NO8hW6691FEWKKPIUIKZFm+
| E YKbmV/ucZqFcb1UNG37DFhheXKTzFSqyARYTXXcWvw/DZyeZ+9F3s+J3+rkbnQY+0Y8ed
lg VENTA lioUeHSWdhmbjnrTnTcOrivK7LMHOvImOD3YIQ/GUHWLLE5+LV25r3ICfOh3RtVIrCGTopYqY
u JOHNNY ROCKETS APTO (H
CHIHUEWUR CHIH
ESTE DOCUMENTO ES UNA 8632397 EFECTOS FISCALES AL PA
CAJA 1
COPIA CL1ENTE -»
NUNES vt TARJETA
~*ikxk 3256 <
RIT {COHER/VISA-
APROBADA
371276 OPER:06063676
1£:966118 REF : 8666086063328
AID AO6BOGOBOLB3618 BANCONER YISA
ARQC *+1e v v irers581D
TC  wse+srevt00-FDBB
CONSUMU $206.00 o
PROP LA 46700 536
TOTAL $200 00 ’ —
FECHA d9naciy HokA 1o »3-41
HESERO: "

PROGAASU362
HOVE2566

Hoja 1 de



Folio: 362
Serie: KL
Lugar Exp 06140
Fecha Exp: 2019-05-1672240 09
Cert. CSD 0000 1000000402606208
Cert. SAT 0000 1000000404477432
Fecha Cert 2019-05-18T22.49.01

Folio: BCDBABZE-SDEB-4624-8ABA-BY1CEOETOEBD
EMISOR

PLE130723KTH

PIZZA LERMA SA DE CV

General de Ley Persc

_ ﬂ/r&écé#ida
weta

# Desc. P.Uni Importe
1 CONSUMO DE 5567 24 $H67 24

ALIMENTOS ¥ BEBIDA
Orden: 152, Fecha

orden 20:48-05.19 ./

Subtotal: $567.24
IVA: $80.76
Total: 566800

SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESDS
00/100 MN

Cadena origina!l det compleriento de certificacion digital

||1 HBCDBAGZA-50CE 462A-BAB
A-BSICEOE7OBBO|2016-05-18T22
49:01|EMEQDO6G2QRY|L2P
/5cbRpDGKyXxbY4gtp7 AomuVevig/
JBCQTNWY ot+GLENDFRPOgGAVASCTMIC O
OQb2uRu2Dj0ylop+ RYWiAgKkxZDX
looD5quILRABFCBoedarGaRAZIVY
V4QDeBerhwiilamiLxoM+xng 1R
BhOIdtIAb3K 24 DpOiDgxdFriw4Ve
gXTB92pXYigghCyq

18++vkpUpxS1ahUSZptF FHaMxLA
YIOPUWFRrUZJOrtAwvGsu7+fZL I
d+j+iwRLBLXFqzXBldSm13HmaEw
B8N5HcodwgGsBUX

W2j05hxmgF RbGoezCLio+KKaY e IGGegkG2U
NOCVNzIkRXIXpusheoTQ=={0000
1000000404477432}]

Sello digital del CFDI.
L2P/5cbRpOGKvX«bY4glp? AomuVevig/
JBCQTNWY ol +8LENDFkPOgGAVAQCTMICOY
OQbZuRuZDj0ylop+RYWjAgkxZ DX
looD5quSLREfCBoedarGzRAZIVI
V4QDeBerhwKilSmltxxVM+xing1R
BhOIdtiAbIK 24 DpOiigxdFrewd Ve

/8++vkpUpxS1ahUbZpfF FHaMxLA
yiOPUWFRrU2J0rtAwvGsu? +fZLJ
d+j+iwRLBLXFqzXBldrm13HmaEw rp !9'5 oy
BNSHcodwgGsBUX Vg Mo
N2j05hxmgF RbGoezClUo+KKaYnWUGGeq/
KG2UNOCVNzIKkRXIXpusbcoTQ==

Cello del SAT:

s rCIAIFQVOBI TLIFDstVUX4 ERNOtaxULVK
2nDPhswCuzzLnsvBbt2WkiskRRg
CKSpwtLFagmlWuMeBuFSX70aG
tiFcufPkaCkseZ fOFICInAbnoOB

[ ;

£ ! LY .

gXTB2pXYigghCy If -9 NAY B i
.

NP+WPNwBFQPT2QIBUYr30R T+
in25i3Z

S

1o, 536
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R
Emisor

EXPO |

INTERNACIONAL

Receptor

Expedido en Céigo osta: 03810

HIR EXPO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.
R.F.C. HEI050128535
REGIMEN FISCAL: 601

FILADELFIA s/n DELEGACION BENITO JUAREZ, GOLOUFM NAPOLES
CIUDAD DE MEXICO CODIGO POSTAL 03810

Impresion de un comprobante fiscal digital

R.F.C: GEC981004RES

Cliente: GOBIERNO DEL7DO DE CHIHUAHUA.
G03

UsoCFDI

| Namero de Certificado: 00001000000408303791
| Fecha: 2019-05-27T09:44:57
Tipo de Comprobante: | Forma de Pago 01
Tipo de Moneda: MXN. Tipo de Cambio: 1 Num. de Cta: *0*
| Folio Fiscal: AEB9F8C8-6561-FF57-7F53-E42E0B21DC36

Serie: F  Folio: 35794
Metodo de Pago: PUE

Articulo Descripcion

Precio Importe

MG

MOKA OBSCURO CALIENTE 90101700 E48 1 $53.45 $53.45
GRANDE s
LAL  LECHE DE ALMENDRA 90101700 CE48 1 1 $8.62 - $8.62 |
\ \¢
- )
.
Total con letra: SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Sriblotal: 62.07
P Iy ™ LV.A.: $9.93
. ¥ T Servicios de Facturacién proporcionados
-
:| por MyBusiness POS Desarrollos, TOTAL: $72.00
E S.A. de C.V. por medio del
- PAC indicado con su iein: $0.00
o - ~ RFC: SAD110722MQA Betyie:
]
- .
bt [ "EFECTOS FISCALES AL PAGO" L2 e
_.. 148 . Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

9aLMDNUJINOthdGNkQwN1a8RDSypzTOTHNOpskUjtDswFbn+NG16zqgDQFgRXsboiRAtB8mK
SZ1VBIEHNEXjuTJVIB3sMCZEQTqBNJIJU/BVTIWV2EY QfYyayL/idqS4z427 $xSNDxj0960/Dy
(CEB27RxnN3JA4/yoElidBYPookPNjvBCpHCEY.JsUK/CmMmxkWBKknozEaWDBo38Pw/M

FILADELFIA S/N PISO COL. NAPOLES
DELEG. BENITO JUAREZMEXQ& D.F.

C.P. 03810 el e
R.F.C. HEI050428535
CAJERO: DANIEL

HIR EXPO INTERNACIONAL S.A. de C V.
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

20/05/2019/ . 16:18:05

=

Ticket: 250448 Estacior ESTACIONO:

lant. Descripaion Precio Importe
1 MOKA OBSCURO $53.45 $53.45

1dGNkQwN1a8RDSypzTOTHNOpskUjtDswFbn+NG1czgDQFgRXsboiRAtBEmKHX780Z+blirS
dhsZ1vBIEHNEXjuTJVIB3sMCZEQTgBNJOJU/6VTtwy2EYQfYyayL/idqS4z427SxSNDxj096 0/
IRNiz3HVSBWS+i0KCEB27RxnN3JA4/yoEljdBYPookPNjvBCpHCEYJsUK/CmMmxkWBKkno

04NyLUx62S08QMutni+2/rf7sCMIETyXgDYFOzS3U9cqBEVQ8BEPY Jc/IPjHGWYZniiDZk8S
31zjo4VIN8SKKki7cPfz2k CUECEolxIuVpwiQsiOCC4Jehtko+2pLew T+R7A3v3w|7rbREMHPRVM
ZXYIrUﬂQPESOXBom?TAZIPZvuSpb+angcQHKZS1f4k/RmT7Tijj0YyVm}/x0v/b/T viFdsy4Xl

's una representacion impresa de un CFDI 2019.Mav.27



ESPECTALISTAS

Uso DEl CEDT PO
SUCURSAL 1500
06600

NOWERE: NUBTERNOPDEL ESTADC DE CHTHUAHUA
SERTE: PFCCTOAASA FOLIO: 108594

TICKET:
015003427700092229

{1JGAR Y FECHA DE EXYPEDICION:
CRDS: 06600
97095 Q'L::34:59

CANTIDAD: 1
CLAVE: 9010150
CONCEPTO: REST ;Aw,
UNIDAD: Servicio
1) DE M: E48

TASA: IVA AL 16 %
MONTO IMPUESTC: 120.€9
o UNITARIO: 754.31
IMPORTE: 754.31

SUBTOTA" 754.31
IVa: {

x*******"“ *Bexxk0CHOCTENTOS SETENT
A Y CINCO PESOS 00/100C MON skt
FhkkkkE R

FOLIO FISCAL: 1100-02 18- 40B5-A3A3-3E
3FEQ12CECD

FECHA ¥ HORA DE C ERTIFICACION:

2019-05-20722:35:08

NO. TIFICADD DIGITAL: o
Ui“ 300! H.M)J,z]q
FORMA DE PAGO: . il
04 Tarj Cred TIPO DOC.: Ingreso BPS o e oy

MONEDA: MXN , g
METODO DE PAGO: L9 |
PAS0 N UNA 30LA EXHIBICION PUE % J
ESTT OOCUMENTO ES UNA PEPRESERTACTIN nAfl RS =06
s O i Woe e e B U ce—

NQ DE ERIE D | CERTIFICARO OF
OIGTTAL DEL EAT
000010”0000404508147

SELLO DIGITAL DEL E
JEHSHEFr %J’ 28k / @»’” SO GRYSUS T

ng‘*‘7h’Oq7WnE "T7375JEDAUSH s
¢ DAUTH]

| tcHsrlit K TTXGIRG 13 7 4VeX0DBeuk T3BYY

a0l 17 M| POY T YharNH/Z0R6T



HIR EXPO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. |
R.F.C. HEI050128535

=
Emisor

FILADELFIA s/n DELEGACION BENITO JUAREZ, COLONIA NAPOLES
CIUDAD DE MEXICO CODIGO POSTAL 10

REGIMEN FISCAL.: 601

EXPO

i - rYT] - ‘ H =
MTERMALIGNAL Expedido en Cddigo postal: 03810

Receptor o ‘u'c'opbnt'e fiscal dlglal '

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. | Numero de Certificado: 00001000000408303791  Serie: F Folio: 35796
R.F.C: GEC981004RES Fecha: 2019-05-27T709:47:13 Metodo de Pago: PUE

UsoCFDI  GO03 | Tipo de Comprobante: | Forma de Pago 01

| Tipo de Moneda: MXN. Tipo de Cambio: 1 Num. de Cta: *0*
| Folio Fiscal: C25F1042-3073-7C7D-AAA8-D4E310CB13E1

Articulo Descripcion ClaveProdServ Unidad SAT Cantidad Precio | Importe

MG  MOKA OBSCURO CALIENTE 90101700 E48 1 $53.45 $53.45
GRANDE

LECHE DE ALMENDRA

556
[
Total con letra: SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN SuBtotal: 62.07
mlt j LVA.: $9.93
| -
. " Servicios de Facturacién proporcionados )
! a por MyBusiness POS Desarrollos, TOTAL: $72.00
- S.A. de C.V. por medio del
PAC indicado con su icio: $0.00
,I' - RFC: SAD110722MQA Ll
e -
v O "EFECTOS FISCALES AL PAGO" L 20
o " Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
)5~
OwyE2DUfKKKXIsLY04D0DD7QUUrEVdm2i4RNbCJIWAKrmQwM5ztA2gBOMRrSHMN|48XR4wh
JHXCOJpZIhPWJIZp Tz +M3hHTXH2KWMESZve DPD56+0JEPUVUMAAVPI6ZtITZb4AmIOfRIH/ ||
hAwnpTbce3E5pF3x4ixYx0kC3TTLqeNsjin3vKNWoS4CuQxhSdAZR2tHbmy4YvBIxoQNoutuR =
XIsLY04DODD7QUUrEVdm2I4RNbCJwWAKrmQwM5ztA2qBOMRrSHMNj48XR4whoH4ANHMTNDE
ACIONAL S.A. de C.V.
T RTL NIXCOJpZINPWJZpTz+M3hHTXHZKWMEBZveDPD56+0JEPUVUMAAVPI6ITZbAAMIIORIH/
FILADELFIA S/N PISO COL. NABOLES 2DmgfLQ3VoHbhAwnpTbee3ESpF3x4ixYx0kC3TTLgcNsjin3vKNWoS4CuQ »hSdAZR2tHbmy4Y
DELEG. BENITOj\?ﬁRﬁZ,ME O DjE g
g';g 331E?0501 285;; SRR y (OkGHO3NZ3u67umZIA7wqTlaNgDh1 RWJTMO/OMSTSXu4quxA5j4+n+gU|"oErZDYlZpanOBT
CAJERG: EVENTUAL viwixB194SD+i0ERXKGIBOBJGs +sKZPPwy(qo6+ TtilisYxkPDd+gRxno892e0LQkIx(72PQ8IXn8
211052019/,  16:14:20 +XhRI06ZHSWieqz9aERNESuJkM4eaJ+EoY2Vrzbdghn+UZUOO+KINUY04ywTOVCKOfJR
Ticket: 250524 Estacior ESTACIONO: ) es una representacion impresa de un CFDI 2019.Mav.27
sant. Descripcion Precio Importe

1 MOKA OBSCURO TUTTTUUS8345 §53.45



IFolio Flscal'
F6982721-8514-43A5-B4C4-A2986FAE4D3E

IPR8207021G9
INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV

Serie Folio
AHB 137627

Fecha Y Hg
2019-05-22T43:39:22

'Datos Fiscales del Cliente © A T Uso CFDI

GEC981004RE G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad “Clave Concep ' pescripaién No Identificacién  ~ Valor Unitario
1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 421.2 421.2
1 C62 UNO 91111502 LLAVANDERIA 96 96
1 E48 SERVICIO 90111503 TARIFA DE PAQUETE 1949.1 19491
Subtotal $2,466.30
Impuestos Trasladados $394.61
ISH 3.00% $58.47
Total $2,919}/
Servicio $0:00
Gran Total $2,919.38

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $394.61

DOS MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS (38/100) M.N. 2
Tipa de Compiobanter || Moneda: MXN | Tasa de Camibio: $1.00 | Formia de Pago: 04 | MNetododePago: PUE | Cenificado del Erisor 00001000000404217643

Sucuisal: Hotel Bristol | No.Ticket: 191941771905 | Fecha Cansumo: 22/05/20%239222 p.m.

smento: Impuestos Locales | Relenciones:0.00 | Traslados: 58.47
10.1SH | 300% | 5847

Lugar de Expedicion: 06500 | Regimen Fiscal: 601 ' l

Gasurvaciones | 31 /

2019-05-19 AL 2019-05-22 Ci. RS CO: AOV FOLIO: 166215, HUESPED: LOPEZ JORCE

Castena Onginat del Complemento de Certticacion Digital det SAT \

111.1/f6982721-8514-43a5-b4c4-a2988fae4d3e|2019-05- " b N W ) 55&’
22T13:44:21|NV2jC1Z6adirfD7FPQPCiVsO1 Idsh*AwiijyGNFDtHFDWrZIvaWQQ!BTeSthLSj2szPmGOCXCPmAMfrkOLujObGWIHFCGSYHWszWIzbSYf;LaGf; I;ﬁBeT”;WManKtCSIIYBOVHHBgDSZ
mGIImDRp6KlASZkPYJOVugWElHlGhQerNfa4BLGSHgOXTqEBBNGXnyFjYWO1 IEBaCOenxGZZKm5usF8K2W9JIKIWEDbNps WUNI+rIZreRMb1RzNOApJFMhOsJXM2LDUPPn4m SPkDSfSVIBRIRXWMTHYo/+o
OGnuvBJOWAaAFZISW6Ew3onjyPhTUuilL4g==|00001000000405112669||

Sello Digrtal dei Braaot
NV2jC1Z6adirfD7FPQPCIVsO 1fdsh+AwijyNyGNFDtHF DWrZ/vWbW99t8 Te5h2pL 3j2WzxPmGOCXCPMAMIrkOLUjObGW/HF C65Y HWPzbWIzbS YfsLOGfY lgmRBezPsW00MqaXKte51lY3QvH+tBgDSzm GIImDRp6

KIASzkPY JOVugvEtHI6horMyNfad8LE5HgoX TqEBSNG Xy TIFjYw01IEBaCOenxGZZKm5us F8K2WIJIKtwEbbNpsWUNI+rlZreRMb1RzNOApJFMhOsJXM2LDuPPndm SPkDS5fSVI8RIRXWMTHY0/+00Gnuv6JOw
AaAFZISW6w3onjyPhTUuil4g==

2 Fecha de Impresion 22/05/2019 07:10:50 p. m.



T
Emisor

R.F.C. HEI050128535

REGIMEN FISCAL: 601

EXPO

INTERNACIONAL

Receptor

HIR EXPO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. j

FILADELFIA s/n DELEGACION BENITO JUAREZ, WL#IIIA NAPOLES
CIUDAD DE MEXICO CODIGO POSTAL 03,10

Expedido en Codigo postal: 03810

Impresion de un comprobante fiscal digital

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
R.F.C: GEC981004RES5
UsoCFDI  GO03

| Numero de Certificado: 00001000000408303791 Serie: F  Folio: 35799
| Fecha: 2019-05-27T709:51:46 Metodo de Pago: PUE

| Tipo de Comprobante: | Forma de Pago 01

Tipo de Moneda: MXN. Tipo de Cambio: 1 Num. de Cta: *0*

| Folio Fiscal: 4A022128-7626-901E-DC37-76C8B83A1854

Articulo Descripcion

ClaveProdServ Unidad SAT Cantidad Precio | Importe

MG MOKA OBSCURO CALIENTE
GRANDE

" LAL  LECHE DE ALMENDRA

90101700

L)
Total con letra: SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Bulitotal: 62.07
-
9 LV.A.: $9.93
= . Y = Servicios de Facturacién proporcionados
"
E a por MyBusiness POS Desarrollos, TOTAL: $72.00
. S.A. de C.V. por medio del
. PAC indicado con su icio: $0.00
I k' aT i RFC: SAD110722MQA e
s
— =y ot "EFECTOS FISCALES AL PAGO" RS A a0

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
FILADELFIA S/N PISO COL. NAPOLES

DELEG. BENITO JUAREZMEX
C.P. 03810 con

R.F.C. HEI050128535
CAJERO: EVENTUAL

HIR EXPO INTERNACIONAL S.A. de C‘V/

22/05/2019 16:13:19
Ticket: 250592 Estacior ESTACIONO:
‘ant. Descripcion Precio Importe

1 MOKA OBSCURO

CALIENTE GRANDE sa48 $o345
1 LECHE DE ALMENDRA $8.62 $8.62
2 IMPORTE $62.07
IMPUESTO $0.93

IMPORTE $72.00

emento de certificacion digital del SAT

skTHuo+HMVQISdH3KAktOLBNIR3WRgitgJ4Pc8gZ4j/RcBVUDOUU144P6dgFPjmxV2eHgadP
Isl/BXoBiFOOytKJHRPWAIEBLPAKJ9aU 1FVGUXTR4/yKg5zcwJ420acPwzINM/[VpxYo47sonW
‘gstTXWY8iMv5XOBG6/GzWI0dzkv1IGHjJGFOcux8T9fadck7/sVenkUvezQPAYSY 1k2TSXDa7f =

ASdH3KAKtOLBNIR3WRgitgJ4Pc8gZ4j/RcBVUbOUU 144P6dgFPjmxV2eHqadPonskEsi+BMa
sOsl/BXoBiF0OytKJHRPWAIEBLPAKJ9aU1FVGUXTR4/yKqg5zcw.J420ac NM/jVpxYo47so
iRiFe7ByJSNDAR 1 TgstTXWY8iMv5XOBG6/GzWI0dzkv 1IGHjJGFOcux8T9fa9ck7/sVenkUvezQ

!
i

6w8dyL3Ig8C3R4Qe9w2fleevb10QjOptbtM24 CROYIFEOFNréwTg848iLF 89% rQyod+QxzxrfyQ2

fuviVug2fHdApRcfZWikpOWBTIENJNKJIpRTh3y8dwSDWLZEEU0PcJygDQIbRFQbqyh TKHwJ
cgakRL54GulgTyxQFVHTd91M+ji9k/W5x+uVrooHBnf41ZL QctbkD 1a09CgN +kJolK7 7Tu+4MEP
{

es una representacion impresa de un CFDI 2019.Mav.27



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA | / XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-556

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO:
1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Ay;'/// g /1 Trec Aee K

ol iFre

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) ‘/

par (0 Orro ”K"/’J /m Qéh/)/f) oo 2 / oo tnclacles Y revEs /(L”
II ”[_lel'(///u' ol oroyec Qﬁ g/leu,n'j sy J/v/u N (o> Los Jé Ch/:y A/re, " Yy Al 7/‘7<)vr\~
CONTRIBUCIONES (DESCRII‘CION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES) h
S0 ot forzerra— //é{[[a,«ﬂ) de IV f(/(/‘,). Line, a’/u! FSAS OIS ryas

( ’

b secty. ersinitico de b [nete b oyivade. o def Sectr 2Lbl e
gONCLUSIONES (DESCRiPCION BREVE, MAXIMO 250 CARAtTERES) 4 y N )
'c,/' CS‘/Z&/G S Z C[”/w/LU(/ 4 V,J// ¢ onSOlidires (o0 ure \JL,(.//{\ lo (ngo. Teend

de / Secfvq L/uf‘(/zlc Vi /l/bf/ IVa Clo o/

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 4,868.38

TOTAL 6,868.38

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
& =
S36
IMRORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:__ .
| S » AV L3
A RE BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESYS GARCIA SPINI , MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA

GUILLERMO
SUBSECRETARIO \ DIRECTOR ADMINISTRATIVO



